
Bugaboo Wkładka Spacerowa Dual Comfort Plus,
Bezpieczeństwo przez Cały Rok, Antybakteryjna
Tkanina 3D, Pasuje Do Wózków Bugaboo, Kolor
Zmierzchowy
Indeks: 862852 Producent: Bugaboo International BV Kod producenta: 100038008

Cena: 314.00 zł

Opis

Bugaboo Uniwersalna Wkładka na Siedzisko Spacerówki
Dual Comfort, Całoroczna Wygoda, Dwustronna i Lekka,
Antybakteryjna Tkanina 3D, Pasuje Do Wszystkich Wózków
Bugaboo, Midnight Black
Producent: Bugaboo International BV

Wkładka na siedzisko dual comfort Bugaboo zapewnia dziecku wygodę podróżowania przez cały rok. Dwustronna,
dzięki czemu można wybrać stronę, która jest najbardziej wygodna dla dziecka
Antybakteryjna tkanina siateczkowa o strukturze 3D jest oddychająca, skutecznie absorbuje wilgoć, zapobiega
przegrzaniu i nadmiernemu poceniu się w upalne dni
Zapewnia komfort i higienę: wykonana z tkaniny Cooldry skutecznie wchłania wilgoć i szybko ją odprowadza.
Szybkoschnąca pianka pomaga regulować temperaturę ciała dziecka
Wzmocnione szwy, nowoczesny wygląd, efekt 3D. Akcesoria do wózka na lato Bugaboo są dostępne w pięknej gamie
kolorów, dzięki czemu z łatwością możesz dopasować je do swojego stylu
Wkładka do spacerówki wykonana jest z wysokiej jakości materiałów i może być prana w pralce. Pasuje do wszystkich
modeli wózków Bugaboo (oprócz Bugaboo Ant)

waga przedmiotu: 0.53 kilograms
Nazwa modelu: Bugaboo Dual Comfort Seat Liner
opis przedziału wiekowego: dla niemowląt
punkt znaku wypunktowania: Wkładka na siedzisko dual comfort Bugaboo zapewnia dziecku wygodę podróżowania
przez cały rok. Dwustronna, dzięki czemu można wybrać stronę, która jest najbardziej wygodna dla dziecka,
Antybakteryjna tkanina siateczkowa o strukturze 3D jest oddychająca, skutecznie absorbuje wilgoć, zapobiega
przegrzaniu i nadmiernemu poceniu się w upalne dni, Zapewnia komfort i higienę: wykonana z tkaniny Cooldry
skutecznie wchłania wilgoć i szybko ją odprowadza. Szybkoschnąca pianka pomaga regulować temperaturę ciała
dziecka, Wzmocnione szwy, nowoczesny wygląd, efekt 3D. Akcesoria do wózka na lato Bugaboo są dostępne w
pięknej gamie kolorów, dzięki czemu z łatwością możesz dopasować je do swojego stylu, Wkładka do spacerówki
wykonana jest z wysokiej jakości materiałów i może być prana w pralce. Pasuje do wszystkich modeli wózków
Bugaboo (oprócz Bugaboo Ant)
Opis produktu: Wkładka na siedzisko dual comfort od Bugaboo to idealne rozwiązanie dla aktywnych rodziców i
ciekawych świata dzieci. Rewelacyjna dwustronna wkładka do spacerówki jest miękka, lekka i wygodna, i zapewnia
Twojemu dziecku komfort podróżowania przez cały rok. Nasza innowacyjna wkładka do spacerówki jest kompatybilna
z siedziskami wszystkich modeli wózków Bugaboo* (z wyjątkiem Bugaboo Ant). Dzięki niej, zdecydowanie łatwiej



Model Bugaboo Dual Comfort Plus

Kolor Midnight Black

Materiał Tkanina, Piana

Waga 0.53 kg

Zalecany wiek dla niemowląt

Możliwość prania Tak, w pralce w 30°C

utrzymać czystość i higienę w wózku. W razie potrzeby wkładkę można łatwo zdjąć i wytrzepać z okruszków lub po
prostu wyprać w pralce. Strona letnia wykonana jest z siateczki 3D, która zapewnia Twojemu maluchowi odpowiednią
temperaturę, zapobiega przegrzaniu i skutecznie absorbuje wilgoć. Strona comfort z kolei pokryta jest tkaniną typu
“mesh pique” o właściwościach Cooldry, dzięki czemu jest oddychająca, skutecznie wchłania wilgoć i szybko ją
odprowadza. Szybkoschnąca pianka pomaga regulować temperaturę ciała małego podróżnika, co zapobiega
nadmiernemu poceniu się w upalne dni. Do tego antybakteryjna tkanina siateczkowa o strukturze 3D znacznie
zwiększa komfort, higienę i bezpieczeństwo dziecka podczas letnich upałów i zapobiega w >90% namnażaniu się
bakterii. Oczywiście oprócz praktycznych i zdrowotnych aspektów – liczy się też ozdoba, urok i styl. Nowoczesny
wygląd, efekt 3D i piękne, żywe kolory sprawią, że z łatwością odnajdziesz swój stylu. Wkładka do siedziska jest
wykonana z wysokiej jakości materiałów zgodnych z najnowszymi normami bezpieczeństwa. Akcesoria letnie Bugaboo
zapewnią Tobie i Twojemu dziecku bezpieczeństwo i komfort na lata. * W zestawie, specjalne mocowanie dla wózków
Bugaboo Bee
marka: Bugaboo
kod unspsc: 56101800
wyświetlana waga przedmiotu: 0.34 kilograms
materiał wypełniający: Pianka
opis twardości przedmiotu: Ekstra miękka
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Komfort i ochrona wózka przez cały rok
numer części: 100038008
styl: Nowoczesny
kolor: Midnight Black
wzór: Drukowane
waga opakowania przedmiotu: 0.56 kilograms
producent: Bugaboo International BV
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8717447330011
kształt przedmiotu: Prostokątny pryzmat z zaokrąglonymi narożnikami
zalecane węzły przeglądania: 9645639031, 20806881031
temat: Sprzęt dla niemowląt
numer modelu: 100038008
specjalna funkcja: Nadający się do prania
cecha materialna: szybkoschnąca pianka, oddychająca siatka 3D o właściwościach antybakteryjnych,
odprowadzająca wilgoć tkaniny Cooldry
nazwa przedmiotu: Bugaboo Uniwersalna Wkładka na Siedzisko Spacerówki Dual Comfort, Całoroczna Wygoda,
Dwustronna i Lekka, Antybakteryjna Tkanina 3D, Pasuje Do Wszystkich Wózków Bugaboo, Midnight Black
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-01T00:00:00.000+01:00
materiał: Piana
instrukcje opieki: Wszystkie materiały można prać w pralce w temperaturze 30°C. Prać oddzielnie.
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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